
UCHWAŁA NR XVI/249/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 14 lipca 2016 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. t.j. z 2016r. poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Stężyca na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: DC9F933E-B935-4B1B-A132-07D205E8E12B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI/249/2016

Rady Gminy Stężyca

z dnia 14 lipca 2016 r.

Załącznik inwestycyjny na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630 Turystyka 475 550,00 0,00 475 550,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 475 550,00 0,00 475 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 550,00 0,00 475 550,00

Budowa węzła integracyjnego Gołubie na terenie Gminy Stężyca wraz z trasami 
dojazdowymi 0,00 350 000,00 350 000,00

Budowa węzła integracyjnego OMT w miejscowości Gołubie wraz z trasami 
dojazdowymi 350 000,00 - 350 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 107 700,00 0,00 6 107 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 107 700,00 0,00 6 107 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 307 700,00 0,00 307 700,00

Zakup serwerów oraz zestawów komputerowych 300 000,00 - 27 100,00 272 900,00

Zakup systemu kolejkowego 0,00 18 000,00 18 000,00

Zakup urządzenia UTM wraz z oprogramowaniem 0,00 9 100,00 9 100,00

Razem 11 243 995,50 0,00 11 243 995,50

Id: DC9F933E-B935-4B1B-A132-07D205E8E12B. Podpisany Strona 1




